6.80  METROS  CON15.00  METROS  CON  LOTE  4;  al  Sur:  6.80  METROS  CON

LÍMITE DE FRACCIONAMIENTO; y al Oeste: 15.00 METROSLÍMITE DE FRACCIONAMIENTO; y al Oeste: 15.00 METROS

CON  LOTE  2;  y  con  un  valor  de  CON  LOTE  2;  y  con  un  valor  de      $447,000.00$447,000.00

(CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL PESOS 00/100(CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL PESOS 00/100

M.N.).M.N.).

L´GBC / L´RBM / CMLC

Y por el presente edicto que se publicara en el Periódico     Y por el presente edicto que se publicara en el Periódico

Oficial del Estado y en uno de los de mayor circulación en laOficial del Estado y en uno de los de mayor circulación en la

[...]

de este Juzgado el 20% por ciento del valor que sirva  de basede este Juzgado el 20% por ciento del valor que sirva  de base

de  remate,  es  decir  el  20%  por  ciento  de  la  cantidad  dede  remate,  es  decir  el  20%  por  ciento  de  la  cantidad  de

$447,000.00  (CUATROCIENTOS  CUARENTA  Y  SIETE  MIL$447,000.00  (CUATROCIENTOS  CUARENTA  Y  SIETE  MIL

PESOS 00/100 M.N.)PESOS 00/100 M.N.) y y presentar  el  certificado respectivo sin presentar  el  certificado respectivo sin

cuyo  requisito no serán admitidos como tal, señalándose comocuyo  requisito no serán admitidos como tal, señalándose como